MISSAE PROPRIAЕ APOSTOLICAE ADMINISTRATIONIS BURGENLAND

(Decretum S. Rituum Congregationis de die 27 Nov 1937)

Die 15 Martii

S. CLEMENTIS MARIE HOFBAUER
CONFESSORIS

Duplex

Missa Justus ut palma, de Communi
Conf. non Pont. 2 loco, præter Orationes
sequentes:

Oratio

Deus, qui sanctum Cleméntem Ma-
riam miro fidei róbore et invictæ
constántiae virtúte decorásti: ejus méritis
et exémplis fac nos quæsumus, ita fortes
in fide et caritáte fervéntes; ut præmia
consequámur ætéerna. Per Dóminum no-
strum.

Et, in Quadragesima, fit Commemo-
ratio Feriæ.

Die 20 Aprilis

S. CONRADI A PARZHAM
CONFESSORIS

Duplex

Missa in folio separato.

Die 23 Aprilis
S. ADALBERTI
EPISCOPI ET CONFESSORIS

Duplex

Missa Protexisti, de Communi unius
Martyris tempore Paschali, præter se-
quentia:

Oratio

Quoniam omnipotens sempitérne Deus, qui ho-
diérrna die beatum Adalbertum Már-
tyrem tuum atque Pontificem, mérito
passiónis sanctis tuis sociáre dignátus es:
tribue quæsumus; ut per ejus exémpla ad
pátriam perveniámus ætérnam. Per Dó-
minum nostrum.

Lectio Omne gaudium e Communi
unius Martyris non Pontificis 2 loco.
Secreta

Hostias tibi Dómine, beáti Adalberti
Mártýris tui atque Pontificis, dicátas
méritis, benígnus assume: et ad perpétu-
um nobis tribue provenire sub sídium. Per
Dóminum nostrum.

Postcommunio

Beáti Adalberti Mártýris tui atque
Pontificis, intercessióne, Dómine,
placá tus: præsta quæsumus; ut quæ tem-
poráli celebráamus actiōne, perpétua sal-
vatiōne capiámus. Per Dóminum nostrum.

Die 24 Aprilis
S. GEORGII MARTYRIS
(d. a. ex 23 hujus)

Duplex

Missa ut in Missali die 23 Aprilis. Et
fit Commemoratio S. Fidelis a Sigmarina
Mart., ut in Missali hac die.

Die 4 Maij

SS. FLORIANI ET SOCIORUM
MARTYRUM

Duplex majus

Missa Sancti tui, de Communi Martyrum Temp. Paschali 2 loco, cum Orationibus sequentibus:

Oratio

C 2

Deus, qui nos concédis sanctórum Mártyrum tuórum Floriáni et Sociórum ejus natalítia cólere: da nobis in ætérna beatitúdine de eórum societátē gaudére. Per Dómum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Monicæ Videlæ:

Oratio

Deus, mæréntium consolátor et in te sperántium salus, qui béatæ Mónicæ pias lácrimas in conversióne filii sui Augustíni misericórditer suscepísti: da nobis utriúsque intervéntu; peccáta nostra deploráre, et grátiæ tuæ indulgétiam inveníre. Per Dómum nostrum.

Secreta

C 2

Múnera tibi, Dómine, nostræ devotiónis offérimus: quæ et pro tuórum tibi grata sint honore Justórum, et nobis salutária, te miseránte, reddántur. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Monica

Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ plementórum: quorum se méritis de tribulatióne percepíse cognóscit auxílium. Per Dóminus nostrum.

Postcommunio

C 2

Præsta nobis, quæsumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Floriáno et Sóciis ejus; ut, quod ore con-

tíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminus nostrum.

Pro S. Monica

Postcommunio

Satiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventione nos refóve, cuius solémnia celebráamus. Per Dómum nostrum.

Die 16 Maij

S. JOANNIS NEPOMUCENI MARTYRIS

Duplex

Missa Dedit mihi, ut inter Festa pro aliquibus locis hac die.

Et fit Commemoratio S. Ubaldi Episcopi et Confessoris, ut in Missali hac die.

Die 13 Julii

S. MARGARITÆ
VIRGINIS ET MARTYRIS

Duplex

Missa Me expectaverunt de Communi Virg. et Mart. 2 loco præter Orationes sequentes:

Oratio

Deus, qui béatam Margarítam Vírginem per martýrii palmam tui regni fecísti consortem: concéde nobis quæsumus: ut per ejus exémpla ad te pervenire mereámur. Per Dómum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Anacleti P. M.

ut in Missali hac die.

Secreta

Haec vícima, quæsumus Dómine, pro béatæ Margarítæ Vírginis oblata mártirio, et méntium nobis sanctitatem, et corporum obtineat sanitatem. Per Dóminus nostrum.

Et fit Commemoratio S. Anacleti P. M.

ut in Missali hac die.

Postcommunio

Die 19 Octobris

IN OCTAVA

DEDICATIONIS ECCLESIARUM

Duplex majus

Missa ut in Festo. Commemoratio S. Petri de Alcantara Conf., ut in Missali hac die.

Hujus, Dómine, sacraménti percep-
tióne, et beatæ Margarítæ Vírginis
et Mártiris intercessióne et tu in nobis
manére dignáre et nos in te vicíssim
manére concéde: Qui vivis et regnas.

Et fit Commemoratio S. Anacleti P. M.
ut in Missali hac die.

Die 2 Septembbris

S. STEPHANI I. REGIS HUNG.
CONFESSORIS

Duplex majus

Omnia ut Missali hac die, mutato ritu.

Die 12 Octobris

In Ecclesiis consecratis Apostolice
Administrationis Burgenland

IN ANNIVERSARIO DEDICATIONIS
ECCLESiarum

Duplex I classis cum Octava communi-
Missa Terríbiliſ, de Communi Dedi-
tionis Ecclesiae.

Die 13 Octobris

S. COLOMANNI MARTYRIS

Duplex

Missa Laetabitur, de Communi unius
Martyris **4** loco, cum Evangelio Si quis
vult, ex Missa Sacerdótes Dei, de eodem
Communi 2 loco.

Et fit Commemoratio Vigiliæ Omnium
Sanctorum.

Postcommunio

C

Et fit Commemoratio S. Eduardi Regis,
Conf., ut in Missali hac die, et, in Ecclesiis
ut supra, Commemoratio Octavæ Dedic.
Ecclesiae et dicitur Credo.

Die 31 Octobris
S. WOLFGANGI
EPISCOPI ET CONFESSORIS